
公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

1 キーボード　外

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長 高橋　宏樹
東京都府中市浅間町1-
5-5

令和5年2月1日

プライムダイレクト
（株）
神奈川県相模原市中
央区田名4145番地3

9021001017270 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

3,950,990 -

5

業務管理教育中央講習
部外委託職業適性検査
及び解説

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長 高橋　宏樹
東京都府中市浅間町1-
5-5

令和5年2月3日

（特非）いきいきラ
イフ相談センター
東京都世田谷区若林
４丁目１４番２９号

9012405002066 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

2,550,000 -
単価契約

契約金額は
予定総額

2
産業廃棄物の収集運搬
及び処分

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長 高橋　宏樹
東京都府中市浅間町1-
5-5

令和5年2月9日

(株)トーホークリー
ン
東京都渋谷区東4丁目
9番18-204号

8011001049167 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,190,000 -

3 仕切壁の取得及び設置

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長 高橋　宏樹
東京都府中市浅間町1-
5-5

令和5年2月15日

日成ビルド工業(株)
首都ブロック
東京都港区芝3-4-12
SVHDビル

2220001004983 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

2,000,000 -

4
タイルカーペットの取
得及び設置

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長 高橋　宏樹
東京都府中市浅間町1-
5-5

令和5年2月16日
山陽商工（株）
東京都新宿区新宿6-
27-50

4011101028768 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,450,000 -

6
業務管理教育中央講習
部外委託教育

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長 高橋　宏樹
東京都府中市浅間町1-
5-5

令和5年2月15日

（特非）いきいきラ
イフ相談センター
東京都世田谷区若林
４丁目１４番２９号

9012405002066 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,900,000 -
単価契約

契約金額は
予定総額

契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

（令和5年2月）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
№ 契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格法人番号


